
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

17 8 11 18 9 4

2219 3

16:18 16:18

20:24 20:24
0
10
22

1
13

2
15

5
16

8
17

9
19

Auszeit

10:13
17:21

Ende
17:25

B  Minden R

I II III IV V VI Punkte

2 23 8 12 5 13

25

╳
10
24

1
14
25

2
17

3
18

7
19

9
23

Auszeit

23:19
24:22

S
A
T
Z

2

Start
17:28

B  Minden S

I II III IV V VI Punkte

2 23 8 12 5 13

25

0
7
21

1
9
22

3
10
23

4
13
24

5
17
25

6
18 Auszeit

3:6

Ende
17:55

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

17 8 11 18 9 4

2319 2 3

22:23 14:9 22:23

╳
12
18

1
13
20

2
14
21

7
15
22

9
16
23

10
17

Auszeit

15:13
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:58

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

17 8 2 18 9 4

1819 3

14:21 14:21

3
11

4
12

5
13

6
14

7
16

8
18

Auszeit

6:8
8:13

Ende
18:22

B  Minden R

I II III IV V VI Punkte

2 23 8 12 5 13

257

21:14

╳
13
25

1
16

4
18

5
21

8
22

10
24 Auszeit

24:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

B  1. VC Minden vs. Telekom Post SV Bielefeld III A

Spiel 21 27.10.2024 17:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

B  Minden 10/14

2 Garbisch, Nils X
3 Frohne, Jan
4 Rezayee, Ferdin

5 Epp, Ben X
7 Strassburg, Samuel X
8 Schellenberg, Luis X

12 Wittek, Lukas X

13 Gurschinski, Marvin X
16 Stephan, Bjarne X
23 Günter, Lennart X

B  Libero

16 Stephan, Bjarne X

B  Offizielle

T Schmidt, Daniel E

C

A  Telekom Pos… 13/14

2 Mittermeier, Felix X

3 Mersch, Jakob X
4 Rolfsen, Peer X
5 Schwarz, Lukas
6 Keilbart, Tom X

8 Betcher, Julian X
9 Uffmann, Niklas X

10 Tiemann, Theo
11 Varvay, Leon X
17 Mauntel, Linus Friedr… X

18 Eggert, Jonathan X
19 Kopera, Paul X
21 Winkler, Jannik

A  Libero

6 Keilbart, Tom X
21 Winkler, Jannik

A  Offizielle

T Petersen, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler 11 Post SV III. Spielt in andersfarbigen Trikot 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Minden Telekom Pos… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 22 0 4 2
1 0 1 25 2 27 23 0 3 2
1 1 1 25 3 24 18 0 2 2

4
5

4 1 3 75 76 63 0 9 6
Start: 17:00 Ende: 18:22 Dauer: 1:22

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kolbow , Hans-Joerg 1

2 Kolbow, Ute 2

Schr. Betz, Alex
Assist. Bien, Andreas

Dokument erstellt: 27.10.2024 18:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


