

Verbandsliga 4 Männer

Männer

(B) 1. VC Minden vs. Telekom Post SV Bielefeld III (A)

Spiel 21

27.10.2024 17:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



				S		art :00	A) Telek	om Po	os	S		de :25		Вм	inden		R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Sta	rtaufs	tellung	1	17	8	11	18	9	4		2	23	8	12	5	13	
ufstellung	A	Sp	ielernr.	Ŀ	(E)			3			22							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z	16:18			16:18										
Ш					20:24			20:24										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 10	1 13	2 15	5 16	8 17	9 19	Auszeit	X 10	1 14	2 17	3 18	7 19	9 23	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		<u> </u>						10:13 17:21	24	14 25	, ,				23:19 24:22

S		art :28		Вм	inden		s		de :55	A	Telek	om Po	s	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	23	8	12	5	13		17	8	11	18	9	4	
<u> </u>							25	19		2	3			23
Z								22:23		14:9	22:23			
2	0 7	1 9	3 10	4 13	5 17	6 18	Auszeit	X 12	1 13	2 14	7 15	9 16	10 17	Auszeit
	21	22	23	24	17 25		3:6		20	21	22	16 23		15:13 18:21

_	•		S		art :58	A) Telek	om Po	os	S		de :22		Вм	inden		R
		ufschlagfolg	$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellun	-	17	8	2	18	9	4		2	23	8	12	5	13	
Aufstellung		Spielern	4 <u>.</u>	19			3			18				7			125
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstan	, Z	14:21			14:21							21:14			
L			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3 11	4 12	5 13	6 14	7 16	∞®	Auszeit	113	1 16	4 18	5 21		10 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:8 8:13	2 3						24:18

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

ı					S	Т
		Αι	ıfschl	agfolge	Λ	
	βι	Star	rtaufs	tellung	_	
	ellur		Sp	ielernr.		
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z	
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

VI Punkte I VI Punkte Ergebnisse

٩	Minden	10/14	2	Mittermeier, Felix	Χ
2	©Garbisch, Nils	ΙX	3	Mersch, Jakob	Х
	Frohne, Jan		4	Rolfsen, Peer	Х
4	Rezayee, Ferdin		5	Schwarz, Lukas	
	Epp, Ben	Х	6	Keilbart, Tom	Χ
7	Strassburg, Samuel	X	8	Betcher, Julian	Х
	Schellenberg, Luis	X	9	OUffmann, Niklas	Х
12	Wittek, Lukas	X	10	Tiemann, Theo	
	Gurschinski, Marvin	X	11	Varvay, Leon	Х
	Stephan, Bjarne	X	17	Mauntel, Linus Friedr	Χ
	Günter, Lennart	X	18	Eggert, Jonathan	Х
	darret, Eermare		19	Kopera, Paul	Х
B)	Libero		21	Winkler, Jannik	
$\overline{}$			(A)	Libero	
16	Stephan, Bjarne	Х	6	Keilbart, Tom	Х
			21	Winkler Jannik	

(A) Telekom Pos...

13/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spieler 11 Post SV III. Spielt in andersfarbigen Trikot

		Œ	3) 1	/lind	en	Telek	om P	os.	(/	$\langle \cdot \rangle$	
Α		٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	l
2		0	1	25	1	25	22	0	4	2	Ŀ
1	-	0	1	25	2	27	23	0	ო	2	Ľ
1		1	1	25	3	24	18	0	2	2	I
					4						l
					5						L
4	T	1	3	75		76	63	0	9	6	İL
5	Start: 17:00 Ende: 18:22 Dauer: 1:22										
Si	eq	ıe	r: 1	. VC	Minde	n				3:0	

B)	Offizielle			Offizielle
Γ	Schmidt, Daniel	Ε	Т	Petersen, Carsten

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kolbow , Hans-Joerg	1	
2	Kolbow, Ute	2	
		Schr.	Betz, Alex

Assist. Bien, Andreas